

PRODUCT INFORMATION	
Brand:	Arla Esrom PGI
Article	9022112
Article No.	43748
Product description	
Esrom PGI - the Danish classic Produced according to traditional recipe of the Esrom abbey aromatic taste	
Nutrition facts per 100g ca.	
Values: CalorieskJ (kcal) 1343 (323) Protein: 23,5 g Carbohydrates: < 0,1 g of which sugar < 0,1 g of which lactose < 0,05 g Fat: 25,0 g Saturated fat: 16,0 g Fibres: 0,0 g Sodium: 0,68 g microbiological rennet	Further information: Bread units: 0,01 BE Salt: 1,7 g Cholesterol: 82,5 mg Calcium 704 mg Fat level: Full fat level Fat in dry matter: 45% ¹ Total fat: 25%
Declaration	
Legal product descriptor:	Esrom PGI
Manufacturer:	Arla Foods, DK-8260 Viby J
Dairy code:	DK-M 204 EC
Ingredients:	Pasteurized milk, salt, lactic acid culture, microbiological rennet, red smear culture
Allergens:	milk
Lactose free	yes (≤ 0,1g Lactose/100g)
Gluten free	yes
Best before	
Storage temperature	Keep refrigerated at max. 8°C
Trade shelf life:	42 days
Consumer unit	
Description:	Cheese loaf in printed foil
Net weight:	ca. 1,6 kg
Gross weight:	ca. 1,6 kg
Dimensions (L x W x H):	220 x 130 x 60 mm
EAN Code:	284374 z vvvvv c 5760466925884
Trade unit	
Description:	printed carton
Contents of carton:	3 loafs
Net weight:	ca. 4,8 kg
Gross weight:	ca. 5,0 kg
Dimensions (L x W x H):	394 x 222 x 66 mm
EAN Code:	9 5760466 43 7489 (AI: 15, 3103) 5760466437486
Pallet dimensions	
Description:	1/1 Europalett
Trade units per pallet:	135
Trade units per layer:	9
Layers per pallet:	15
Gross weight (incl. pallet):	ca. 706 kg
Pallet dimensions (incl. pallet): (L x W x H)	1200 x 800 x 1140 mm